[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.11.2019

№ 4461
О внесении изменений в постановление администрации Гатчинского муниципального района от 19.09.2018 № 4107 «Об утверждении положения об обязательных проверках главным распорядителем бюджетных средств, предоставляющим субсидию, соблюдения условий, целей и порядка предоставления субсидий их получателями в рамках реализации подпрограммы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Гатчинском муниципальном районе» муниципальной программы «Устойчивое общественное развитие в Гатчинском муниципальном районе в 2018 – 2020 гг.» и утверждении графика обязательных проверок в 2019 году
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гатчинского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Гатчинского муниципального района от 19.09.2018 № 4107 «Об утверждении положения об обязательных проверках главным распорядителем бюджетных средств, предоставляющим субсидию, соблюдения условий, целей и порядка предоставления субсидий их получателями в рамках реализации подпрограммы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Гатчинском муниципальном районе» муниципальной программы «Устойчивое общественное развитие в Гатчинском муниципальном районе в 2018 – 2020 гг.», изложив приложение 2 к нему в новой редакции в соответствии с приложением 1 к настоящему постановлению.

2. Дополнить постановление приложением 4 согласно    приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального районапо внутренней  политике С.И. Голованова.

Исполняющий обязанности главы администрации

Гатчинского муниципального района                                           Р.О. Дерендяев

Мясникова О.П

Приложение 1 к постановлению администрации Гатчинского муниципального района

от 22.11.2019 № 4461
Состав комиссии,

уполномоченной на проведение обязательных проверок

	Архаров А.В.
	- главный специалист комитета по физической культуре, спорту, туризму и молодежной политике администрации Гатчинского муниципального района

	Бичурина С.Р.
	- главный специалист отдела по организационной работе с населением администрации Гатчинского муниципального района

	Жукова Ю.А.
	- главный специалист отдела по внутренней политике администрации Гатчинского муниципального района

	Кузнецова И.Г.
	- заместитель председателя комитета юридического обеспечения администрации Гатчинского муниципального района

	Никулина Д.И.
	 - главный специалист отдела по внутренней политике администрации Гатчинского муниципального района

	Трофимова Л.Е.
	- главный специалист отдела учета и отчетности администрации Гатчинского муниципального района

Приложение 2 к постановлению администрации Гатчинского муниципального района

от 22.11.2019 № 4461
График проведения обязательных проверок в 2019 году

	№ п/п
	Наименование объекта проверки
	Период проведения проверки

	1.
	Общественная организация ветеранов войны и труда Гатчинского муниципального района Ленинградской области
	с 23 декабря 2019 года по 28 декабря 2019 года

	2.
	Автономная некоммерческая организация Культурно-просветительское объединение «Облако»
	с 23 декабря 2019 года по 28 декабря 2019 года

	3.
	Автономная некоммерческая организация  Спортивно-патриотический клуб «Воевода»
	с 23 декабря 2019 года по 28 декабря 2019 года

	4.
	Благотворительный фонд «Благо Дари»
	с 23 декабря 2019 года по 28 декабря 2019 года

	5.
	Сиверская автономная некоммерческая организация развития социальных программ «Планета Добра»
	с 23 декабря 2019 года по 28 декабря 2019 года

	6.
	Региональная общественная организация «Центр Добровольческого развития»
	с 23 декабря 2019 года по 28 декабря 2019 года

	7.
	Автономная некоммерческая организация спортивный военно-патриотический клуб «АПЕЛЬСИН»
	с 23 декабря 2019 года по 28 декабря 2019 года

	8.
	 Гатчинская районная организация Ленинградской областной организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»
	с 23 декабря 2019 года по 28 декабря 2019 года

	9.
	Фонд многодетных матерей, опекунов и одиноких матерей «Теплый дом»
	с 23 декабря 2019 года по 28 декабря 2019 года

	10.
	Межрегиональный фонд увековечивания памяти погибших при защите Отечества «Помним, Гордимся, Чтим»
	с 23 декабря 2019 года по 28 декабря 2019 года

	11.
	Автономная некоммерческая организация Центр культуры ингерманландских финнов «Хатсина»
	с 23 декабря 2019 года по 28 декабря 2019 года

	12.
	Автономная некоммерческая организация Центр помощи семье, оказавшейся в трудной жизненной семье «Серафима»
	с 23 декабря 2019 года по 28 декабря 2019 года

	13.
	Автономная некоммерческая организация «Центр досуга и развития «Калина»
	с 23 декабря 2019 года по 28 декабря 2019 года

	14.
	Общественная организация «Гатчинское общество ингерманландских финнов «Инкери-Сеура»
	с 23 декабря 2019 года по 28 декабря 2019 года

	15.
	Автономная некоммерческая организация пропаганды здорового образа жизни «Доброта и Вера»
	с 23 декабря 2019 года по 28 декабря 2019 года

	16.
	Автономная некоммерческая организация «Хоккейный клуб «Энергия»
	с 23 декабря 2019 года по 28 декабря 2019 года

	17.
	Автономная некоммерческая организация Спортивно-патриотическое общество «Движение»
	с 23 декабря 2019 года по 28 декабря 2019 года

	18.
	Ассоциация в сфере экологии и защиты окружающей среды «РазДельный сбор»
	с 23 декабря 2019 года по 28 декабря 2019 года

	19.
	Региональная общественная организация «Школа третьего возраста» Гатчинского муниципального района Ленинградской области
	с 23 декабря 2019 года по 28 декабря 2019 года

	20.
	Гатчинская районная организация Ленинградской областной организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»
	с 23 декабря 2019 года по 28 декабря 2019 года

	21.
	Местная общественная организация «ДНД МО Новосветское сельское поселение»
	с 23 декабря 2019 года по 28 декабря 2019 года

	22.
	 Местная общественная организация «Спортивная федерация баскетбола Гатчинского муниципального района Ленинградской области»
	с 23 декабря 2019 года по 28 декабря 2019 года

	23.
	  «Региональная спортивная федерация настольного тенниса Ленинградской области»
	с 23 декабря 2019 года по 28 декабря 2019 года

	24.
	 Автономная некоммерческая организация «Академия детского спорта»
	с 23 декабря 2019 года по 28 декабря 2019 года

	25.
	 Ленинградская Областная Общественная Организация «Спортивный клуб единоборств и боевых искусств «СОКОЛ»
	с 23 декабря 2019 года по 28 декабря 2019 года